quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
010/2022 do qual é objeto a Seleção da proposta mais vantajosa, para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA
ESCRITÓRIO E DOMESTICO, COLCHÕES E VENTILADORES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS FUNDOS. Em favor das empresas.

Empresa: PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 08.203.157/0001-26, vencedora no Lote nº 1
R$ 126.899,92 e Lote nº 2 R$ 55.799,00 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$
182.699,83 (cento e oitenta e dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos).

Empresa: REISPEL LTDA - CNPJ: 42.199.488/0001-78, vencedora no Lote nº 3 do Pregão Eletrônico nº
010/2022 com o valor global de R$ 86.799,98 (oitenta e seis mil, setecentos e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos).

Empresa: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME - CNPJ: 08.267.948/0001-10, vencedora no
Lote nº 4 R$ 14.088,00 e Lote nº 6 R$ 78.529,00 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$
92.617,00 (noventa e dois mil, seiscentos e dezessete reais).

Empresa: INDUSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - CNPJ: 07.628.070/0001-38,
vencedora no Lote nº 5 do Pregão Eletrônico nº 010/2022 com o valor global de R$ 5.299,92 (cinco mil,
duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 26 de maio de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9680954E22D2CEBDD5C95EB02D03320A

		2022-06-01T08:31:56-0300